РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАБАРОВСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19»

ПРИКАЗ

от « 2  » октября  2010г.                                                                № _____

О проведении школьного

этапа предметных олимпиад

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ            № 695  от 02 декабря   2009 г.  «Об утверждении Положения о всероссийской олимпиаде школьников», на основании приказа Управления образования г. Хабаровска №984 от 01 октября 2010 г. «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников»,  в целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к научно-исследовательской деятельности, создание необходимых условий для поддержки одаренных детей, пропаганды научных знаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный оргкомитет по организации и проведению школьных предметных олимпиад. Состав оргкомитета:

· Добровольская Е.В.,  зам. директора  по УВР;

· Ермолаева Н.Г., учитель географии;

· Едренкина Л.Н., учитель математики;

· Кянно Ю.А., учитель информатики;

· Мох С.А., учитель русского языка и литературы.
2. Провести предметные олимпиады в соответствии с графиком (Приложение 1).

3. Организовать проверку работ учащихся следующим учителям-предметникам:

· русский язык, литература – Динеева Г.П., Мох С.А., Стрежнева Л.В.

· математика – Едренкина Л.Н., Медведева Г.А.;

· история, обществознание, право – Мозговая Л.В., Добровольская Е.В., Труханова А.А.;

· экономика – Ермолаева Н.Г.; Добровольская Е.В.;

· география – Ермолаева Н.Г., Кянно Ю.А.;
· биология, экология – Мохначева Н.А., Дедур Т.Н.;
· физика,  астрономия – Докучаева Н.С., Едренкина Л.Н.;
· химия – Дедур Т.Н. , Мохначева Н.А.;
· английский язык,  немецкий язык – Казакова Е.П., Хегай В.В., Киселева А.М.;
· Основы безопасности жизнедеятельности – Ермолаева Н.Г., Мохначева Н.А.;
· Мировая художественная культура – Мозговая Л.В., Мох С.А.;

· Информатика – Кянно Ю.А., Добровольская Е.В.;
· Физическая культура – Коновалова М.В.;

· Технология – Лунева О.С., Волков А.В..

4.  Обеспечение конфиденциальности  возложить на заместителя директора по УВР Добровольскую Е.В..
5.  Назначить ответственным за проведение школьного этапа Олимпиады и составление отчетов по итогам зам. директора по УВР Добровольскую Е.В.

Директор МОУ СОШ № 19                                                        Зинятов Н.А.